

晨光生物科技集团股份有限公司

公司章程修订前后对照表

根据经营需求，公司拟变更经营范围，同时考虑公司 2016 年度利润分配拟使用资本公积转增股本事项，拟对章程进行如下修订。

序号	修订前	修订后
1	第七条 公司注册资本为人民币 26211.0302 万元。	第七条 公司注册资本为人民币 36695.4423 万元。
2	第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：食品添加剂：红米红、甜菜红、茶多酚、甜菊糖苷、叶黄素、辣椒红、姜黄、姜黄素、番茄红、辣椒油树脂，叶黄素酯，绿咖啡豆提取物，虾青素，菊粉，食品用香精，食品用香料，复配食品添加剂，调味料（调味油），单一饲料“畜禽用果渣”，着色剂（I）辣椒红、天然叶黄素（源自万寿菊）的生产及销售。收购色素原料，技术引进及转让，自营和代理各类商品和技术的进出口（但国家限定或禁止进出口的商品和技术除外）；生产、销售、安装：植物油加工设备、天然植物色素萃取设备、环保设备、石油化工设备（特种设备除外）；环保工程；钢结构制作。以下限分公司经营：辣椒红、甜菜红、姜黄素检测服务；辣椒处理、粉碎、磨粉、造粒；辣椒红的生产和销售；红米红、甜菊糖苷、红曲米、甜菜红萃取、调配包装，食用植物油（半精炼、全精炼）、食用植物油（全精炼）（分装）、棉籽油、葡萄籽油、玉米油、红花籽油、大豆	第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：食品添加剂：红米红、甜菜红、茶多酚、甜菊糖苷、叶黄素、辣椒红、姜黄、姜黄素、番茄红、辣椒油树脂，叶黄素酯，绿咖啡豆提取物，虾青素，菊粉，食品用香精，食品用香料，复配食品添加剂，调味料（调味油），单一饲料“畜禽用果渣”，着色剂（I）辣椒红、天然叶黄素（源自万寿菊）的生产及销售， 预包装食品销售 。收购色素原料，技术引进及转让，自营和代理各类商品和技术的进出口（但国家限定或禁止进出口的商品和技术除外）；生产、销售、安装：植物油加工设备、天然植物色素萃取设备、环保设备、石油化工设备（特种设备除外）。以下限分公司经营：辣椒红、甜菜红、姜黄素检测服务；辣椒处理、粉碎、磨粉、造粒，辣椒红的生产和销售； 叶黄素、叶黄素酯、番茄红、姜黄素、绿咖啡豆提取物、虾青素、红米红、甜菊糖苷、红曲米、甜菜红 萃取、调配包装；食用植物油（半精炼、全精炼）、食用植物油（全精炼）

	油（分装）、葵花籽油、分提棕榈油、食用调和油；棉短绒、棉壳、黑米渣、脱酚棉籽蛋白、酸化油、棉子糖、醋酸棉酚、棉籽蛋白肽的生产及销售；棉籽粕的采购和销售；棉籽收购、加工及销售；发酵用棉籽蛋白粉、豆饼（粕）粉、玉米蛋白粉、花生饼粉。食品用包装容器的生产、销售。	（分装）、棉籽油、葡萄籽油、玉米油、红花籽油、大豆油（分装）、葵花籽油、分提棕榈油、食用调和油；棉短绒、棉壳、黑米渣、脱酚棉籽蛋白、酸化油、棉子糖、醋酸棉酚、棉籽蛋白肽、 天然叶黄素（源自万寿菊）、棉子低聚糖 的生产及销售， 预包装食品销售；散装食品销售 ；棉籽粕的采购和销售；棉籽收购、加工及销售；发酵用棉籽蛋白粉、豆饼（粕）粉、玉米蛋白粉、花生饼粉；食品用包装容器的生产、销售。
3	第二十条 公司股份总数为26211.0302 万股，均为普通股。	第二十条 公司股份总数为 36695.4423 万股，均为普通股。

备注：以工商行政主管部门核准/备案为准。

特此公告

晨光生物科技集团股份有限公司

董事会

二〇一七年四月十七日